
CODE DESCRIPTIONREP

SPARE PARTS LIST /
NOMENCLATURE PIÈCES DÉTACHÉES. 31/05/12
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! WARNING - Always use the codes, when ordering spare parts / ATTENTION - Pour passer une commande de pièces détachées, utiliser toujours les codes !

DN30751500-C

1000/1200W GX 9.5 THEATRE SPOTLIGHT /
PROJECTEUR DE THÉÂTRE 1000/1200W GX 9.5  310H

310  HF
FRESNEL lens / Lentille FRESNEL.

End stop for 310 FRESNEL  / 
Butée limiteur de course pour 310 FRESNEL.

310  HPB
PEBBLE CONVEX lens / Lentille PEBBLE CONVEXE.

310  HPC
PLANO CONVEX  lens / Lentille PLAN CONVEXE.

Ring support / Rondelle (Ø200).  
Silicone protection + off-centered abutment /
Manchon silicone + butée excentrée. 
Screw / Vis (M4).
Shield + terminal / Tresse + cosse.
215 x 215mm Staple-secured metal filter holder / 
Porte-filtre métal 215 x 215mm à agrafer.
Grid frame / Grille (215 x 215).
Bar strut support / Nez.
Focusing knob / Bouton moleté.
Blocking collar / Bague d'arret borgne.
Blocking screw / Vis de blocage (M4).
Tube / Tube de glissement.
Yoke / Fourche.
Disk / Rondelle.
Focusing screw / Vis de réglage.
Screw / Vis (M8).
Wing nut / Ecrou à oreilles (M4).

Teflon bearing / Palier Téflon.
Washer / Rondelle (Ø8).
GX 9.5 Socket / Douille GX 9.5 (type KR3).
GX 9.5 Socket / Douille GX 9.5 (KRJ). 

Handle / Poignée.
Disk for reflector / Rondelle pour miroir.
Reflector / Miroir.
Nut / Ecrou.
Spring / Ressort.
Guidance part / Guide.
Washer / Rondelle (Ø4).
Screw / Vis (M4).
Ball bearing / Bille.
Terminal strip / Domino.
Handle / Poignée.
Spring washer / Rondelle à ressort (Ø10).
Cable gland + nut / Serre cable + écrou.
Silicone protection / Manchon silicone.
3m cable mounted with 10/16A NF/Schuko plug /
Cordon 3m + prise 10/16A. NF/Schuko (Standard).
Blocking collar / Bague d'arret borgne.

Lamps / Lampes - GX 9.5 :
T19 1000W 750h 3000K (PHILIPS).
T19 1000W 750h 3000K (OSRAM).
CP70 1000W 200h 3200K (PHILIPS).
CP70 1000W 200h 3200K (OSRAM).
T29 1200W 400h 3050K (PHILIPS).
T29 1200W 400h 3050K (OSRAM).
CP90 1200W 200h 3200K (PHILIPS).
CP90 1200W 200h 3200K (OSRAM).        

O P 2 0 0 3 0 0 0 1

D J 4 0 7 2 6 6 0 0

 
O P 2 0 0 1 2 0 0 1
     

O P 2 0 0 1 0 0 0 6
   
D J 4 0 2 1 9 9 0 1
P D 3 0 0 0 0 0 1 0
 
V I 0 4 0 1 0 0 1 2
P D 3 0 0 0 0 0 1 5   
F P A P F 0 0 0 1 7

F P A G R 0 0 0 0 2    
P D 3 0 0 0 0 0 1 2     
B O 1 0 0 0 0 0 0 8
D U 4 0 1 8 2 9 0 1      
V I 0 4 0 1 0 0 0 2        
D J 3 0 2 2 3 2 0 2       
D J 4 0 0 5 2 6 0 2      
D J 4 0 1 8 2 1 0 5      
D J 4 0 3 0 9 1 0 2
V I 0 8 0 1 0 0 1 8
V I 0 4 0 2 0 0 1 4

D U 4 0 7 5 4 8 0 0              
V I 0 8 0 3 0 0 0 5       
P D 3 0 0 0 0 0 2 9
P D 3 0 0 0 0 0 3 0
        
P O 0 0 0 0 0 0 1 9
D J 4 0 4 9 6 9 0 0
M I 0 0 0 0 0 0 0 2
D U 4 0 4 9 6 7 0 2    
D T 4 0 4 9 6 8 0 0
D U 4 0 4 9 6 7 0 1
V I 0 4 0 3 0 0 1 0
V I 0 4 0 1 0 0 0 8     
C F 0 0 2 0 0 0 0 1     
M E 0 6 2 0 0 6 0 5      
P O 0 0 0 0 0 0 2 0
V I 1 0 0 3 0 0 1 1
P D 3 0 0 0 0 0 1          
M E 1 0 0 1 0 2 0 1     
M E 1 6 U 0 0 3 0 1

D U 4 0 1 8 2 9 0 2

R L A 0 1 3 0 0 0 1
R L A 0 1 3 0 0 0 3
R L A 0 1 3 0 0 0 8
R L A 0 1 3 0 0 0 7
R L A 0 1 3 1 0 0 1
R L A 0 1 3 1 0 0 6
R L A 0 1 3 1 0 0 5
R L A 0 1 3 1 0 0 4N
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Measurements are in mm / Mesures en mm.

MOUNTING DIFFERENT LENSES /
MISE EN PLACE DES DIFFERENTES LENTILLES.
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1000W.
1200W.

2 lamp positions /
2 positions de la lampe.

GX 9,5
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